
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42»

ПРИКАЗ

03.11.16г. № 72/2

Об утверждении учебного плана, 
плана внеурочной деятельности 
по ФГОСОВЗ

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 19.12.2014г. №1598 «Об утверждении 
Федерального государственного стандарта начального общего образования 
обучающихся с ОВЗ», в целях обеспечения выполнения мероприя тий по 
обеспечению введения ФГОС для обучающихся с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план и план внеурочной деятельности по ФГОС 
ОВЗ в МБОУ «СОШ №42» в 2016-2018 уч. гг. (далее -  План).

2. Ответственным лицам обеспечить выполнения утвержденных Планов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 

директора по УВР Дошаеву М.Д.

З.Н. Чукуева


